

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Bij deze NvI zijn een aantal documenten herzien. Deze zijn geplaatst in de map NvI. De oorspronkelijke versie van betreffende documenten zijn vervallen. U dient gebruikt te maken van de bij deze NvI geuploadede herziene documenten.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: hoofdstuk kwaliteit in TN?

Vraag:

In TN dienen wij naast de prijs nog 2 onderdelen in te vullen, namelijk kwaliteit en duurzaamheid. Duurzaamheid is helder en duidelijk echter kwaliteit snappen wij niet, volgens mij hoort deze niet thuis bij deze aanbesteding

Antwoord:

Duurzaamheid valt onder het gunningscriterium Kwaliteit. Voor dit gunningscriterium dient u alleen het gevraagde rondom Duurzaamheid aan te leveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 10 apr. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bestek pag. 215/216

Vraag:

Par. 25 12 04 / 25 16 06.

"De kolken betrekken van TBS-SVA GROEP te Nederweert." en "De putranden en deksels betrekken van TBS-SVA GROEP te Nederweert." Hier kan gewoon gelezen worden 'of gelijkwaardig'?

Antwoord:

Ja, er kan gelezen worden of gelijkwaardig ter beoordeling van de directie. (Maar de gemeente Amersfoort wil ivm uitwisselbaarheid en eenheid van materialen alleen TBS putranden en deksels toepassen.)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestek Deel 3 HFD 01.18.12 lid 05

Vraag:

De kosten voor de inzet van een boomtechnisch toezichthouder worden geacht te zijn verwerkt in de aanneemsom. Aangezien dit een raambestek is en de locaties vooraf niet bekend zijn, is dit voor ons niet af te prijzen. Graag de kosten hiervoor verrekenen op de tbs-uren.

Antwoord:

De aannemer is vrij om deze kosten te verwerken in de diverse posten. Wij maken geen tbs post voor de kosten van de boomtechnisch toezichthouder.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage H1 en H2

Vraag:

Moeten we ook het personenvervoer beschouwen in deze tabellen, of dienen we enkel uit te gaan van transportmiddelen die materialen aan- en afvoeren?

Antwoord:

Het gaat om alle bedrijfsmatige kilometers welke in het kader van deze opdracht worden verreden. Dus ook het personenvervoer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage H1 en H2

Vraag:

Indien u de mobiele werktuigen hier ook onder schaaft, is het dan mogelijk dat u de kilometers wijzigt naar uren? De inzet van mobiele werktuigen is namelijk lastig aan te tonen in kilometers, omdat deze nauwelijks kilometers maken en in een de meeste gevallen niet voorzien zijn van een kilometerteller, maar een urenteller.

Antwoord:

Mobiele werktuigen vallen hier niet onder.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage H1 en H2

Vraag:

Dienen wij hier enkel de brandstoffen voor de transportmiddelen (vrachtwagens en busjes) in te vullen, aangezien u uitgaat van de totale kilometers? Of schaat u de mobiele kraan, asfaltspreidmachine, rupskraan e. d.) hier ook onder?

Antwoord:

Het gaat hierbij alleen om de transportmiddelen en niet om kranen, asfaltspreidmachines ed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage H3

Vraag:

Dienen wij naast de "X" in de tabel ook de fictieve korting in te vullen, of doet OG dit?

Antwoord:

U dient naast de "X" ook de bijbehorende fictieve korting in te vullen in de

desbetreffende tabel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestekspost 253510, 253520 en 253530

Vraag:

Aanbrengen goot van betonelementen. De leverantie ontbreekt in deze posten. Graag aanpassen of een leverantiepost toevoegen.

Antwoord:

Besteksposten zijn aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestekspost 252220

Vraag:

Aanbrengen trottoirbanden. "Aanbrengen" wijzigen in "Leveren"?

Antwoord:

Bestekspost is aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bestekspost 219110 t/m 219190

Vraag:

Vervoeren van materialen naar een stortplaats met een vervoersafstand enkel reis van kleiner of gelijk aan 15 km. Bedoeld u met deze posten dat we geen stortplaats mogen kiezen die verder dan 15 kilometer van het gemaakte werk ligt? Of als we wel voor een andere stortplaats kiezen, dan krijgen we de kilometers meer dan 15 kilometer gewoon betaald?

Antwoord:

De aannemer krijgt tot 15 km vergoed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bestekspost 216330 en 216340

Vraag:

Wat is de afmeting van de fundering en de betonstraatstenen?

Of bedoeld u hier goottegels?

Antwoord:

Het gaat om verschillende formaten betonstraatstenen.

Uitgaan van 0,026 m3 per m1.

Besteksposten zijn aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bestekspost 215010

Vraag:

De aannemer wordt eigenaar van de vrijgekomen materialen, uitgangspunt hierbij is dat het schoon is?

Antwoord:

Ja, uitgangspunt is dat dit schoon is

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Hoofdstuk 2

Vraag:

De stortkosten van hoofdstuk 2 ontbreken en er wordt verwezen naar hoofdstuk 1. Als er materialen vrijkomen in de nacht, gestort moeten worden, geldt er meestal een toeslag. Hoe gaat de opdrachtgever hier mee om?

Antwoord:

Besteksposten m.b.t. vervoeren in de nacht zijn toegevoegd. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Hoofdstuk 2

Vraag:

Onderhoud en aanpassingen, nacht- weekendwerk. Er staat een tegenstrijdigheid in deze post. Zijn de besteksposten uit hoofdstuk 2 voor nachtwerk van maandag t/m vrijdag of betreft het weekend van zaterdagochtend t/m maandagochtend? Graag reactie

Antwoord:

De opdrachtgever ziet geen tegenstrijdigheden. In hoofdstuk 1 is paragraaf 09 Werktijden toegevoegd. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx

bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bestekspost 153510, 153520 en 153530

Vraag:

Aanbrengen goot van betonelementen. De leverantie ontbreekt in deze posten. Graag aanpassen of een leverantiepost toevoegen.

Antwoord:

Besteksposten zijn aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bestekspost 152220

Vraag:

Aanbrengen trottoirbanden. "Aanbrengen" wijzigen in "Leveren"?

Antwoord:

Bestekspost is aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bestekspost 119110 t/m 119190

Vraag:

Vervoeren van materialen naar een stortplaats met een vervoersafstand enkel reis van kleiner of gelijk aan 15 km. Bedoeld u met deze posten dat we geen stortplaats mogen kiezen die verder dan 15 kilometer van het gemaakte werk ligt? Of als we wel voor een andere stortplaats kiezen, dan krijgen we de kilometers meer dan 15 kilometer gewoon betaald?

Antwoord:

De aannemer krijgt tot 15 km vergoed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bestekspost 116330 en 116340

Vraag:
Wat is de afmeting van de fundering en de betonstraatstenen?
Of moeten dit goottegels zijn?

Antwoord:
Het gaat om verschillende formaten betonstraatstenen.
Uitgaan van 0,026 m3 per m1.
Besteksposten zijn aangepast. Zie hiervoor ook het .nsx bestand en het rsx bestand van het bestek incl NVI zoals bij deze nota van inlichtingen gepubliceerd.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op: 30 apr. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bestekspost 115010

Vraag:
De aannemer wordt eigenaar van de vrijgekomen materialen, uitgangspunt hierbij is dat het schoon is?

Antwoord:
Ja, uitgangspunt is dat dit schoon is

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamovereenkomst Asfaltonderhoud 2025-2029

Beantwoord op:

30 apr. 2025